# 九月府小区及九禧荟广场 EPC 总承包项目移动通信基础设施建设服务分包 中标候选人公示

(招标编号: CNEC-FW-GKZB-25-0537)

公示开始时间: 2025年1月20日16时00分00秒

公示结束时间: 2025年1月23日18时00分00秒

本招标项目九月府小区及九禧荟广场 EPC 总承包项目移动通信基础设施建设服务 分包(招标编号: CNEC-FW-GKZB-25-0537)经评标委员会评审,确定中标候选人,现公示如下:

#### 一、评标情况

#### 1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价	质量	工期/交货期
1	中国铁塔股份有 限公司连云港市 分公司	110.093767 万元 (人民币)	符合招标文 件要求	符合招标文件 要求
2	江苏倚天通信科	119.526181 万元	符合招标文	符合招标文件
	技发展有限公司	(人民币)	件要求	要求
3	江苏普雷信息技	103. 495259 万元	符合招标文	符合招标文件
	术有限公司	(人民币)	件要求	要求

# 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序	中标候选人名称	项目负责人名称	相关证书名称及编号
1	中国铁塔股份有限公司 连云港市分公司	山猛	/
2	江苏倚天通信科技发展 有限公司	王锦	/
3	江苏普雷信息技术有限 公司	李培培	/

# 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序	中标候选人名称	响应情况
1	中国铁塔股份有限公司连云港市分公司	实质性响应招标文件要求



排序	中标候选人名称	响应情况
2	江苏倚天通信科技发展有限公司	实质性响应招标文件要求
3	江苏普雷信息技术有限公司	实质性响应招标文件要求

# 二、提出异议的渠道和方式

投标人或其它利害关系人对本公示内容有异议的,应当有明确的请求和必要的证明材料并加盖单位公章。在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构(电话: 18550610262、15277060212)提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的,应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书,向招标投标监督部门提出投诉。

## 三、其他公示内容

/

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为中国核工业建设股份有限公司。

## 五、联系方式

采购实施单位:中国核工业建设股份有限公司

采购需求单位:中国核工业华兴建设有限公司

地址:连云港市海州区香桂园北门对面中核华兴 1#门

联系人: 李银华

电话: 18550610262

招标代理机构: 北京江河润泽工程管理咨询有限公司

地址: 北京市丰台区南四环西路 188 号十八区 11 号楼

联系人: 谭女士、陆先生

电话: 15277060212/13788312834

电子邮件: jhrzgx@163.com

